МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 12.10.2010

	     №  92

	с. Каргасок

	О признании полномочий членов Молодежного парламента Каргасокского района

Рассмотрев протокол конкурсной комиссии, утвержденной решением Думы Каргасокского района от 10.08.2011 № 76 «Об объявлении конкурса по формированию Молодежного парламента   Каргасокского района», о результатах конкурса по формированию Молодежного парламента,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Признать полномочия членов Молодежного парламента:

Аболемовой Юлии Владимировны
Азаренка Игоря Валерьевича
Афанасьевой Ксении Леонидовны
Белоноговой Алины Андреевны
Геймбух Кирилла Максимовича
Дамм Екатерины Леонидовны
Иванова Даниила Андреевича
Кадетовой Татьяны Александровны
Кинцель Артура Сергеевича
Киршиной Ирины Федоровны
Котлягина Дениса Леонидовича
Лезнева Романа Петровича
Петуховой Алены Сергеевны
Прохоровой Полины Сергеевны
Сорокиной Анны Олеговны
Типсиной Алены Сергеевны
       2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

	Председатель Думы

	Протазов В.А.

Глава Каргасокского района                                                   Рожков А.М.
[image: image1.jpg]